
REGIONE PIEMONTE BU38 19/09/2019 
 

Codice A1502A 
D.D. 18 luglio 2019, n. 1011 
Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione direttoriale n. 865 del 20 giugno 
2019.  
 

Vista la determinazione direttoriale  n. 865   del   20/06/2019   avente ad oggetto:  D.G.R. 22 
marzo 2019, n. 24-8589 - “POR FSE 2014-2020. Indirizzi per l'attuazione della misura 1.8vii.5.3.01 
"Rafforzamento dei Centri per l'Impiego e raccordo con gli altri operatori del mercato del lavoro 
con particolare riguardo a quelli di natura pubblica". Approvazione del progetto pilota di Agenzia 
Piemonte Lavoro. Impegno di spesa di Euro 3.000.000,00 su vari capitoli di bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2019-2021. 

 
rilevato che nella sopracitata determinazione, per la misura "Rafforzamento dei Centri per 

l'Impiego e raccordo con gli altri operatori del mercato del lavoro con particolare riguardo a quelli 
di natura pubblica”, per mero errore materiale, è stata indicata  la classificazione 1.8vii.5.3.01, già 
utilizzata per un altro progetto, anzichè  la classificazione 1.8vii.5.3.03; 

 
ritenuto  necessario  procedere alla rettifica della  D.D. n. 865 del 20/06 2019 sostituendo 

nell’oggetto, nelle premesse e nel  dispositivo i codici: 1.8vii.5.3.01  con  i codici: 1.8vii.5.3.03 
della misura "Rafforzamento dei Centri per l'Impiego e raccordo con gli altri operatori del mercato 
del lavoro con particolare riguardo a quelli di natura pubblica”. 

 
tutto ciò premesso; 
 

IL DIRETTORE 
 
visto il D.Lgs n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”;  
visto il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;  

vista la legge regionale n. 23/2008 “Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale” e s.m.i.;  

visto il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”, modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, e relative circolari 
attuative della Regione Piemonte;  

 
 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016; 

 
DETERMINA  

  
 
 
per le motivazioni in premessa descritte, 
 



di procedere alla rettifica della determinazione direttoriale n. 865 del 20 giugno 2019 nel seguente 
modo: 
 

• di sostituire nell’oggetto, nelle premesse e nel  dispositivo i codici: 1.8vii.5.3.01  con  i 
codici: 1.8vii.5.3.03 della misura "Rafforzamento dei Centri per l'Impiego e raccordo con 
gli altri operatori del mercato del lavoro con particolare riguardo a quelli di natura 
pubblica”. 

 
• di lasciare invariato quant’altro previsto e disposto dal provvedimento in oggetto.  

 
La presente determinazione direttoriale sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26, comma 1, 
del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i., sul sito della Regione Piemonte nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”.  
 
 
                                                                                     Il Direttore Regionale 
                                                                                 Dott. Gianfranco Bordone 
 
 
 
Il funzionario estensore 
Bruna Lovera 
 
Il Dirigente del Settore 
Dott. Felice Alessio Sarcinelli 


